



KARL ANDERSSON & SÖNER
SINCE 1898

CNC-OPERATÖR

Vi har bra efterfrågan på våra produkter och söker nu en erfaren CNC-operatör för att förstärka vårt CNC-team.

Det kommer att vara varierande arbetsuppgifter med att dels köra maskinerna, dels programmera och bereda för nya produkter och special.

Vi har tre olika CNC-maskiner från Biesse:

- Rover A - 5 axlig med kantlistaggregat
- Rover B - 5 axlig + 3 axlig
- Rover C - 5 axlig

Programmering görs i B-solid som du förväntas ha erfarenhet ifrån.

Vi erbjuder dig ett varierande jobb inom möbelproduktion med arbete främst i massivträ, fanerad lamellträ och mdf men andra typer av material förekommer. Tillverkningen sker i mindre volymer vilket gör arbetet omväxlande.

Arbetet kommer ske i samarbete med flera personer, så god samarbetsförmåga är en förutsättning. Arbetsam, positiv, kunskaper i svenska, flexibel och känsla för detaljer och kvalitet är andra egenskaper som du måste ha. Tidigare erfarenhet och utbildning inom möbelproduktion alternativt liknande arbete inom träindustrin är ett krav.

Om Karl Andersson & Söner:

"Att tillverka välgjorda och hållbara möbler" var Karl Anderssons affärsidé redan 1898. Idag leds företaget av fjärde generationen och vi är ca 35 medarbetare. I Huskvarna utvecklar och tillverkar vi kvalitetsmöbler med unik design för både offentlig- och hemmiljö. Vår export är ca 30% och går över hela världen och hamnar på många välkända företag. Efterfrågan på våra möbler är mycket god och vi är i ett expansivt skede. Mer information på www.karl-andersson.se

Frågor om tjänsten besvaras av Martin Stejdahl, produktionsansvarig, 036-132537.

Rekryteringen görs i samarbete med Flodins Bemanning. Skicka CV + personligt brev till simon@flodinab.se senast den 15e maj.

Märk ansökan med "CNC-operatör, möbler".

Tjänsten gäller tillsvidareanställning med provanställning, heltid, dagtid. Vi arbetar löpande med urvalsprocessen, så vänta inte med att ansöka då tjänsten kan bli tillsatt före sista ansökningsdatum.

